EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1501001  /2024    -  CONTRATO  Nº
202403050001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1501001 /2024-DL- CONTRATANTE:
CAMARA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CONTRATADA(O).....:
ASSOCIACAO COMUNITARIA DE CEDRO  OBJETO: Contratação de serviços de
para a divulgação de atos administrativos, avisos e outros procedimentos
que  venham  ao  encontro  do  interesse  da  coletividade  por  meio  de
transmissão radiofônica - VALOR TOTAL: R$ 7.700,00 (sete mil, setecentos
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0001.2.001  -
Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do Legislativo, R$ 7.700,00
no elemento de despesa 33903921: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Serviços de Comunicação em Geral; - VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 05 de março de 2024